
POZZO ANDREA SINDACO

MONTONERI PAOLO ASSESSORE Presente in
videoconferenza

Presente

GRAVINA CATERINA ASSESSORE Presente in
videoconferenza

Presenti/Assenti

DEL FORNO IVAN

RIVA LUCIO ASSESSORE Presente

VICE SINDACO Presente in
videoconferenza

SERRA CHIARA ASSESSORE Presente in
videoconferenza

COPIA

N. 150 del Registro Delibere

COMUNE DI PASIAN DI PRATO
Provincia di Udine

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: PIANO DELLA PRESTAZIONE 2021 - MODIFICA

L'anno  duemilaventuno il giorno  uno del mese di dicembre alle ore 15:35 si è riunita,
convocata dal Sindaco, la Giunta Comunale. La seduta si svolge in presenza presso la sala
consiliare nel rispetto delle disposizioni in materia di contenimento e gestione dell’emergenza
epidemiologica da Covid-19, con le modalità di cui al D.L. n. 18/2020, art. 73, comma 2 ed in parte
in collegamento telematico mediante videoconferenza nel rispetto dei criteri di funzionamento
approvati con Delibera n.101 del 17.8.2020.

Alla seduta, risultano presenti in Municipio il Sindaco e i seguenti Assessori:

   6    1

PERESSINI JULI

Il SEGRETARIO COMUNALE dott. Soramel Stefano accerta la presenza mediante appello
nominale.

Il SINDACO, dott. POZZO ANDREA accertata la presenza del numero legale, dichiara
valida l’adunanza e dichiara aperta la discussione per la trattazione dell’argomento indicato in
oggetto.

ASSESSORE Assente



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

OGGETTO: PIANO DELLA PRESTAZIONE 2021 - MODIFICA

Proposta di delibera della Giunta Comunale
Presentata dal Segretario Comunale

RICHIAMATE:
- la delibera di C.C. n. 10 del 29.03.2021 avente ad oggetto “Approvazione Nota di aggiornamento
al Documento Unico Di Programmazione 2021/2023 - Art.151 e 170 D.Lgs. 267/2000”;
- la delibera di C.C. n. 11 del 29.03.2021 avente ad oggetto “Bilancio di Previsione 2021-2023 e
Nota Integrativa - Bilancio Armonizzato D.Lgs. 118/2011”;

VISTA la delibera G.C. n.  117 del 27.09.2021 di approvazione del Piano della Prestazione per
l’anno 2021;

CON la richiamata deliberazione venivano assegnati gli obiettivi da raggiungere nel corso
dell’anno;

DATO ATTO che è stata rappresenta la necessità  da parte dei T.P.O. di variare gli obiettivi
assegnati a seguito di modifica/superamento di normativa in quanto alcuni di questi, previsti nel
Piano della Prestazione, non potranno essere realizzati poiché non più attinenti;

DATO ATTO inoltre che, a seguito di monitoraggio della programmazione generale e
dell’andamento dello stato di attuazione programmi, è emersa la necessità di intervenire
sull’assegnazione degli obiettivi, stralciandone alcuni ed inserendone dei nuovi al fine di
ottemperare alle esigenze emerse;

POSTO, pertanto che, si rende necessario apportare alcune integrazioni/modifiche;

DATO ATTO, altresì, che le variazioni da adottarsi con il presente atto, sono state pienamente
partecipate e condivise con i Responsabili di Servizio interessati;

RITENUTO, per quanto sopra rappresentato, di dover riapprovare le “Schede Obiettivo” contenute
nel Piano della Performance 2021, allegate al presente atto per farne parte integrante e
sostanziale;

PROPONE

Per le motivazioni in premessa esplicitate, che si intendono integralmente riportate:
1. di modificare  e approvare le  “Schede Obiettivo” per l’anno 2021, di cui all’allegato sub 1, che
costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; fermo tutto il resto.
2. di dare atto che si darà corso agli obblighi di pubblicazione del Piano della prestazione nel sito
web istituzionale del Comune nella sezione “Amministrazione trasparente”, in ottemperanza alle
disposizioni di cui all’articolo 10, comma 8, lettera b), del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la suesposta proposta di deliberazione;

VISTO che sulla stessa sono stati espressi i pareri di cui al D. Lgs. 267/2000;

VISTO l’art. 1 comma 20 bis della L.R. n. 21 del 11.12.2003 in materia di pubblicazione delle
deliberazioni degli enti locali;

Con voti favorevoli unanimi, resi per alzata di mano ai sensi di Legge,

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 150 del 01-12-2021



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

DELIBERA

1) di accogliere la superiore proposta ed in conseguenza di adottare il presente atto con la
narrativa, la motivazione ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si intende
integralmente trascritta;

2) di dichiarare- vista l'urgenza di procedere - con voti unanimi resi ed accertati con separata
votazione, il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art.17 della L.R. n. 17/2004.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 150 del 01-12-2021



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to POZZO ANDREA F.to Soramel Stefano

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n.
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n.
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 150 del 01-12-2021



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: PIANO DELLA PRESTAZIONE 2021 - MODIFICA

Reg. Tecnica

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 01-12-21 Il Responsabile del servizio
F.to Soramel Stefano

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 150 del 01-12-2021



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: PIANO DELLA PRESTAZIONE 2021 - MODIFICA

Reg.Contabile

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 01-12-21 Il Responsabile del servizio
F.to Bevilacqua Samantha

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 150 del 01-12-2021



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 150 del 01-12-2021

Oggetto: PIANO DELLA PRESTAZIONE 2021 - MODIFICA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al 18-12-2021 con numero di registrazione all’albo on-line 1040.

COMUNE DI PASIAN DI PRATO li
03-12-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del D.Lgs
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 150 del 01-12-2021


